Blutspenden in 51371 Leverkusen bis zum 14.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

09.05.2025
14:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
11:00-17:00 Uhr

09.05.2025
11:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Alpen 46519
Schulzentrum Alpen
Furst-BentheimStr33

Moers 47443
Begegnungsstatte, Scherpenberg
Homberger Str. 350

Essen 45289 - Burgaltendorf
Comeniusschule
Auf dem Loh 15

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:00-18:30 Uhr

09.05.2025
13:30-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
09:00-16:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Diren 52349

Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino

Fritz-Erler-Str. 21

Eitorf 53783
Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf
Briickenstr. 60

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Kreuztal 57223 - Krombach
Krombach-Halle
Herrenwiese 6

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
DRK-Kinderklinik Siegen gGmbH
Wellersbergstr. 60

Dortmund 44309 - Brackel
Kath. Gemeindehaus
Flughafenstr. 56

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16



Fr

Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
Mo

09.05.2025
14:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

10.05.2025
10:30-15:30 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
11:00-16:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

11.05.2025
08:30-13:00 Uhr

12.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte

Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen

Beisinger Weg 80

Dusseldorf 40213 - Karlstadt
Dusseldorfer Blaulichttag
Untere Rheinwerft

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
13:00-18:00 Uhr

12.05.2025
11:00-17:00 Uhr

12.05.2025
11:30-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal
Kuhlendahler Str. 34

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Burgerhaus
Schulstr. 6

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1



12.05.2025
15:30-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

12.05.2025
10:00-19:00 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
17:00-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-15:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-16:00 Uhr

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Balve 58802 - Garbeck
Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
Friedrichstral3e 53

Marl 45772 - Hamm

Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)

Reiherweg 8

Niederfischbach 57572
Turnhalle Fischbacherhutte
Konrad-Adenauer-Str. 15

Andernach 56626
SHD Holding
Rennweg 60

Oberhonnefeld-Gierend 56587
Ev. Gemeindezentrum
Weyerbuscher Weg 2a

Hachenburg 57627
Volksbank Hachenburg
Neumarkt 1-5

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:00 Uhr

13.05.2025
11:00-17:00 Uhr

13.05.2025
11:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-15:00 Uhr

13.05.2025
17:30-20:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Monchengladbach 41189 - Wickrath
Realschule
Kreuzhutte 24

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45355 - Borbeck
Madchengymnasium
Flrstabtissinstr.52-54

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Sankt Augustin 53757
Stadtverwaltung
Markt 1

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderho
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

13.05.2025
18:00-20:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:00-19:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
10:30-15:00 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
14:00-19:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Kirchhundem 57399 - Heinsberg
Schitzenhalle
Oberndorfer Str. 10

Dortmund 44137 - Mitte
BIG direkt gesund
Rheinische Str. 1

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Mark-E Effizienz GmbH
Wetterstr. 111

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRpark 12

Dorsten 46286 - Rhade
Carola-Martius-Haus
Urbanusring 17

Asbach 53567
Burgerhaus
Hauptstr. 50



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2025
14:00-20:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
11:00-17:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
11:30-19:00 Uhr

14.05.2025
12:00-16:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Oberhausen 46047 - Stadtmitte
Katastrophenschutzzentrum, Oberhausen neben der
Feuerwache

Bricktorstr. 38

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Elsdorf 50189 - Berrendorf
Kath. Pfarrheim
Heppendorfer Str. 4

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Erftstadt 50374 - Lechenich
PMPG KG Steuerberatungs-, gesellschaft
Otto-Hahn-Allee 17a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heimbach 52396
Evangl. Gemeindezentrum
Schonblick

Monschau 52156 - Mltzenich
Turnhalle der Grundschule
Eupener Str. 70



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
10:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:30 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
11:00-19:00 Uhr

14.05.2025
10:30-15:00 Uhr

14.05.2025
14:00-19:00 Uhr

14.05.2025
15:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Siegen 57076 - Weidenau
DRK-Zentrum Siegen-Nord e.V.
Schneppenkauten 1

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Olpe 57462 - Rhode
Schutzenhalle
An der Vogelrute 8

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Menden 58706
Wilhelmshdhe Menden
Schwitter Weg 29

Bottrop 46236 - Stadtmitte
Martinszentrum
An der Martinskirche 1



14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

Gelsenkirchen 45896 - Hassel
Bonni-Stadtteilzentrum Hassel
Eppmannsweg 32d

Marl 45770 - Drewer
Gemeindezentrum St. Josef
Bergstr. 115



